
COMUNE DI TRECCHINA 
Provincia di Potenza 

DETERMINAZIONE 


OGGETIO: APPROVAZIONE DEL BANDO ED INDIZIONE DI ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI UN 
TERRENO SITO ALLA LOCALITA' L'ANZO - FG. 29 - P.LLA 1 

IL RESPONSABILE DEL SETIORE 
adotta la seguente determinazione: 

PREMESSO: 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 2610512023, esecutiva ai sensi ai sensi di legge 
con la quale è stato approvato il piano delle alienazioni e valorizzazioni di beni immobiliari di questo 
Comune per l'anno 2023, In cui è compresa la vendita di un terreno, sito alla località L'Anzo, individuato 
al catasto terreni al foglio 29, particella: 1, superficie ha: 00 - a: 73 - ca: 83 (mq. 7383); 

VISTA la legge 24 dicembre 1908, n. 783 e il suo regolamento d'attuazione di cui al regio decreto 17 
giugno 1909, n. 454 

VISTO l'articolo 18 del citato R.D. 454, che disciplina la pubblicità da effettuare prima delle aste; 

DATO ATTO che questo Comune è dotato di un regolamento comunale che disciplina ia vendita degli 
immobili di proprietà comunale, approvato con delibera del consiglio comunale n. 39 del 17.11.2018; 

VISTO ii Regio decreto 23 meggio 1924, n. 827 

RITENUTO dover provvedere in mer~o; 

DETERMINA 

1) Di APPROVARE il bando di gara, unitamente ai modelli di domanda e dichiarazione dell'offerta per la 
partecipazione al bando, allegati alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 

2) di DARE ATTO, che il presente bando sarà pubblicato integralmente, all'Albo Pretorio on-line, nonché 
sul sito internet del Comune al seguente indirizzo hltps:/lcomune,trecchina. pz. itl nella sezione 
Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi dì gara e contratti per un periodo minimo di 30 (trenta) 
giorni antecedenti lo svolgimento della gara. 

E 


